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Komuna e Fushé Kosovés
Daté: 21.10.2022

L6 g/
NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies
se punes, i erneruar nga Drejtori I Arsimit te Komunes per poziten: Sekretar shkolle, ka bere
vleresirnin e aplikacioneve ne baze te kritereve te percaktuara ne konkurs dhe ka verifiknar
se edhe kandidatet e cekur mé& poshté I plotésojné kriteret pér testim.,

Nga: Kryetar i Komisionit- Ukshin Uka /i\/L_. :
Pér: Kandidatét q& ftohen né test me shkrinf’ 7 N
Pérmes: Drejtori i DKA-sé Fadil Krasniqi / /@
Pozita : Sekretar shkolle '
Data kur mbahet testi: E héng, 24.10.2022
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci" Objekti i ri né Bresje
Ora: 10:00

Nr. Emri Mbiemri Titulli | pozités

1 Valentin Krasniqi Sekretar shkolle

Ariana Prebreza Sekretar shkolle

e ————————————————————————————————————————

Fage 1
Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsim , rr. Tahir Zemaj, nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




